המדיניות של מוסדות הממשלה בעניין פיקוח על המפעלים מוצגת כמשנית ואינה מופיעה בתביעה המשפטית. מטרתה של קבוצת הלוחמים הייתה רחבה הרבה יותר. המעבר מרמת המטרה הערכית המופשטת של המדינה כאחראית לרמה הקונקרטיית לא הוצג במפורש, אף שהוא היה ברור לכל מי שבקיא בחוק תגמולים למשפחות שכולות ונכים התשי"א-1951. התגמולים הכספיים שאנשי השייטת דרשו הוצגו כ"קבלת אחריות המדינה ללוחמים", ולכן לא כאינטרס כלכלי אלא כנושא מוסרי.

**ג. נרטיבים וריבוד חברתי**

כדי שחברה תתפקד כארגון בעל סדר חברתי ידוע לחבריו, נעשית בדרך כלל חלוקה בין חבריה והבחנה בין העמדות החברתיות, וניתנים תגמולים דיפרנציאליים בהתאם לעמדות אלו.